
令和 4 年 9 月 25 日

暮らし 110 番株式会社

工事作業着工のご挨拶

ご近隣の皆様へ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、かねてより計画中でありました「一宮様邸 屋外の建築物の解体廃棄物搬出」をこのたび着工

することとなりました。作業中は何かとご迷惑をおかけすることもあるかと存じます、道路など共有部

分に 2トンダンプにて駐車して作業をさせていただきます。ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

なお、交通の妨げにならないように留意させていただきます。何卒宜しくお願いします。

敬具

記

【工事名称】 建築物の解体廃棄物搬出

【工事場所】 富谷市東向陽台 3 丁目○番○号

【発 注 者】 ○○○様

【工事期間】 着工予定日 令和 4 年 9 月 25 日（日）

完成予定日 令和 4 年 9 月 26 日（月）

【作業時間】 午前 9時～午後 16 時

【予備日】 令和 4年 9月 27 日（火）

※やむを得ず作業時間外または休日に作業を行う場合には近隣の皆様に事前にご連絡いたします。

【施工者】

暮らし 110番株式会社

住 所：仙台市青葉区中央 4-9-15

T E L：0120-503-134

現場責任者：阿部 雅司

携 帯：080-8199-9853


